Magdalén® in Gastro Budensi.» Budai országos levéltár kincst. oszt. Monasterium 
de Csúth. 1. 1. Itt azonban a «Dioecesis Varadiensis» kifejezés középkori szokás 
szerént az illetőknek csupán származása helyét is jelentheti.

1 «Paulus Georgius de Cheleser» de tán csak a másoló hibájából «Paulus 
Georgii» (filius) helyett. Budai országos levéltár kincst. osztálya : Monasterium 
Gsűtb. 1. 1.

2_3«Nicolaus Dei et apostolic® sedis gratia Episcopus Seb ............ (kisza
kadt) Reverendique domini Johannis eadem dei et apostolic® sedis gratia electi 
et confirmati Varadiensis in spiritualibus et pontificalibus Vicarius generalis in 
Christo nobis dilecto discreto viro Georgia nato Thomm Eorgach de Waradino 
salutem in Domino. Vit® virtus, morum honestas, laudabilis conversatio, scienti® 
sufficiens peritas, necnon virtutum dona, quibus te ex diuturna et continua obse
quiorum divinorum executione propria experientia nostra ab altissimo cognovimus 
insignitum, — nos inducunt et alliciunt, ut tibi prannissorum tuorum intuitu 
meritorum ad gratiam provisionis faciendam reddamur uberem. Bectoralum ita
que A ltaris sanctissima; et individua; Trinitatis in choro EccUsim Waradiensis 
fundati post legitimam et specialem mortem discreti viri Valentini, Presbyteri, 
Plebani de Thamashyda, ultimi et immediati eiusdem Altaris possessoris de iure 
et de facto vacantem in persona domini nostri Superioris in manibus nostras 
deventum, cum domo habitationis eius, aliisque iuribus, omnibus rebus et bonis 
ad ipsum altare pertinentibus, item onere divinorum obsequiorum ratione ipsius 
altaris exequendorum : auctoritate praefati reverendi domini electi et confirmati, 
Domini videlicet et superioris viam nunc in Venetiis agentis nobis tradita, tibi 
tamquam person® bene merit® et dign® duximus conferendum, de eodem tibi 
providemus per praesentes, mandando Decano Altaristarum  ecclesiis Waradiensis 
pr®dict®, et aliis ad quos spectat, quatenus recepto a te primitus debit® fideli
tatis et obedienti® solito iuramemo, iuxta quod tu praefato domino nostro electo 
et confirmato moderno, suisque successoribus canonice intrantibus, ac eorum 
Vicariis pro tempore constitutis fidelis eris et obediens, quodque res et bona ac 
iura dicti Altaris non dissipabis, non alienabis, necve distrahes, sed dissipata, 
alienata et distracta iuxta posse tuum potius recuperabis, — Te in ipsius altaris 
realem et corporalem possessionem introducant ac introductum pro viribus tueantur 
et defendant, necnon tibi de omnibus et singulis eiusdem altaris fructibus, redi
tibus et proventibus universis respondeant et responderi faciant cum efficacia. 
Datum Waradini in dominica ladare (apr. 1.). Anno domini millesimo quadrin-
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Máté kanonok.1 1481.
Farkas Bálint éneklő-kanonok, majd prépost, végre váradi püs